Администрация Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

397015  д.Буравцовка ул. Молодежная.  дом 14

Эртильского района Воронежской области

телефон 8(47345) 4-13-37,4-13-87 ИНН/КПП 3632002463/363201001 ОГРН

1023600508579

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от   01.08.2017  года  №  17-р
                         д.Буравцовка

О назначении ответственных за

организацию обработки и

обеспечение безопасности

персональных данных

В целях исполнения Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года

«О персональных данных» в администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных в администрации Эртильского муниципального района главу

Буравцовского сельского поселения Попова Е.В.

2.  Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных

данных, обрабатываемых  в администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района, главного специалиста администрации

Буравцовского сельского поселения Пронину Г.П.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 Е.В.Попов